ПРОТОКОЛ №2
Заседания Общественного (попечительского) совета ПНИ №4 от 05.07.2015 г.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Общественного (попечительского) совета ГБУ ПНИ №4:

И.Д. Стулин – заслуженный врач России, доктор медицинских наук,         профессор.

Заместитель председателя:

В.И. Сахаров – помощник министра транспорта РФ.

Члены совета:

С.А. Авилов – первый заместитель генерального директора СОАО «ВСК».

С.В. Лишняя – руководитель отдела ООО «Энерголидер».

Л.А. Латыпова – родственница получателя социальных услуг.

Отец Николай – настоятель храма «Знамения иконы Божией матери» в Кунцево».

А.С. Сиваков – председатель Совета ветеранов ВС РФ.
К.М. Мазурина – специалист отдела опеки и попечительства района Фили-Давыдково.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса об обновлении библиотечного фонда ГБУ ПНИ №4.

2. Рассмотрение вопроса об организации экскурсии на мясоперерабатывающий завод.

СЛУШАЛИ:
1. Председателя Общественного (попечительского) совета ГБУ ПНИ №4 И.Д. Стулина, выступившего с инициативой поиска спонсора для обновления библиотечного фонда.
2. Члена  Общественного (попечительского) совета  С.В. Лишнюю с инициативой обращения к руководству ООО «Мясоперерабатывающего завода Богородский» для организации производственной экскурсии на благотворительной основе.
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Инициатива членов Общественного (попечительского) совета            ГБУ ПНИ №4 И.Д. Стулина и  С.В. Лишней одобрена единогласно всеми членами Совета.
Председатель Совета:

И.Д. Стулин –
Члены Совета:

В.И. Сахаров –

С.А. Авилов –
С.В. Лишняя –

Л.А. Латыпова –
Отец Николай –
А.С. Сиваков –
К.М. Мазурина –